Stante le risposte ai vari quesiti si conclude confermando l’impossibilità nel 

creare porzioni di immobili da vendere singolarmente, pertanto si dovrà pro-

cedere alla vendita dell’intero compendio all’importo definito in € 192.079,00 

arrotondato ad € 192.000,00 (centonovantaduemila//00). 

La presente relazione è stata redatta dal CTU in data 05.07.2024 e consegnata 

tramite mail al CTP dott.ssa G.M. Spinelli nel medesimo giorno. 

Si riceve dal CTP in data 05.07.2024 comunicazione di assenza di osservazioni 

Illustrissimo Giudice Dott.

[...]

FINANZIAMENTO DI EURO 80.000,00. DETTA SOMMA DOVRA' ESSERE RESTITUITA ENTRO 15 (QUINDICI)
ANNI DAL 27.1.2004 E CIOE' ENTRO IL 27 GENNAIO 2019, MEDIANTE IL PAGAMENTO DI N. 180
(CENTOTTANTA) RATE COSTANTI, MENSILI E POSTICIPATE, ATTUALMENTE DELL'IMPORTO DI EURO
573,95 (CINQUECENTOSETTANTATRE' VIRGOLA NOVANTACINQUE) CIASCUNA, COMPRENSIVE DI
CAPITALE ED INTERESSISCALARI, OLTRE LE IMPOSTE ERARIALI E COMMISSIONI D'USO, CONVENUTI AL
TASSO DEL 3,55% (TRE VIRGOLA CINQUANTACINQUE PER CENTO) ANNUO FISSATO FINO AL 31 MARZO
2004 IN BASE ALL'INDICIZZAZIONE IN CORSO.